segmentinės tvoros keitimo darbai. 

Išsamesnė kiekvienos pirkimo dalies perkamų darbų informacija, kiekiai ir reikalavimai 

pateikiami Techninėje specifikacijoje (Sutarties priedai). 

2. Sutarties vertė: 

2.1. Sutarties kaina be PVM (V pirkimo dalis) – 15 900,00 Eur (penkiolika tūkstančių 

devyni šimtai eurų 00 ct) *.  

*Rangovas nėra PVM mokėtojas. 

2.2. Pradinės Sutarties vertė yra lygi Rangovo pasiūlymo kainai be PVM, nurodytai už visą 

perkamų darbų apimtį: V pirkimo daliai – 15 900,00 Eur be PVM (penkiolika tūkstančių devyni 

šimtai eurų 00 ct). Pradinės Sutarties vertė nekinta per visą Sutarties vykdymo laikotarpį, išskyrus, 

jei Sutarties vertė peržiūrima pagal Sutarties 3.2 p. nurodytas kainos peržiūros taisykles. 

3. Kainodaros taisyklės:  

3.1. Sutartyje nustatomas kainos apskaičiavimo būdas – fiksuota kaina kiekvienai pirkimo